
 

Stundenplan SS 2024        

 

MAM 4. FS 
 

10. KW vom 04.03.-09.03.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30 DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL  

11.45 - 13.15 DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL  
       

14.00 - 15.30 DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL  

15.45 - 17.15 DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL DESIGN-GÜNDL  

17.30 - 19.00       

       

 

11. KW vom 11.03. – 16.03.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00       

19.00 - 20.30       

 

12. KW vom 18.03. – 23.03.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00       

19.00 - 20.30       

 

13. KW vom 25.03. – 30.03.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00       

19.00 - 20.30       

 

14. KW vom 01.04. – 06.04.24 

 Montag  Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15    INT.FINA-HANDZ 

online 
  

17.30 - 19.00       

 

 

 

 



 

15. KW vom 08.04. 13.04.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30 Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

  

11.45 - 13.15 Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

  
       

14.00 - 15.30 Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

  

15.45 - 17.15 Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

Agiles Projektm.-
PASSENHEIM 

  

17.30 - 19.00       

19.00 - 20.30       

 

16. KW vom 15.04. – 20.04.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 -      INT.FINA-HANDZ 

10.15      INT.FINA-HANDZ  

10:30-12:00      INT.FINA-HANDZ 

       

12:30-14:00      INT.FINA-HANDZ 

14:15-15:45      INT.FINA-HANDZ 

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
INT.FINA-HANDZ 

ab 17:00 
 

19.00 – 19:15     INT.FINA-HANDZ 

 
 

 

17. KW vom 22.04. – 27.04.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
  

19.00 - 20.30       

 

18. KW vom 29.04. – 04.05.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 -      AGILES M.-KOCH 

10.15      AGILES M.-KOCH 

10:30-12:00      AGILES M.-KOCH 
       

12:30-14:00      AGILES M.-KOCH 

14:15-15:45      AGILES M.-KOCH 

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
Ab 17:00 AGILES 

M.-KOCH 
 

19.15     AGILES M.-KOCH  

 

19. KW vom 06.05. – 11.05.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

20. KW vom 13.05. – 18.05.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
  

 

21. KW vom 20.05. – 25.05.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
  

 

22. KW vom 27.05. – 01.06.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 -      INT.FINA-HANDZ 

10.15      INT.FINA-HANDZ 

10:30-12:00      AGILES M.-KOCH 
       

12:30-14:00      AGILES M.-KOCH 

14:15-15:45      AGILES M.-KOCH 

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
 INT.FINA-HANDZ 

online 
Ab 17:00 

INT.FINA-HANDZ 
 

23. KW vom 03.06. – 08.06.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00  AGILES M.-KOCH 

online 
    

24. KW vom 10.06 – 15.06.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30  AGILES M.-KOCH  Agile DAY   

10.00 - 11.30  AGILES M.-KOCH  Agile DAY   

11.45 - 13.15  AGILES M.-KOCH  Agile DAY   
       

14.00 - 15.30  AGILES M.-KOCH  Agile DAY   

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00    INT.FINA-HANDZ 

online 
  

25. KW vom 17.06. – 22.06.24 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag 

08.00 - 09.30       

10.00 - 11.30       

11.45 - 13.15       
       

14.00 - 15.30       

15.45 - 17.15       

17.30 - 19.00    INT.FINA-HANDZ 

online 
  



 

Stand 13.03.2024 


